2、地点：供应商通过CA登录“广西政府采购云平台”网上招投标系统将电子响应文件加

密后上传完成，实行在线竞标响应。（本项目不要求竞标人到达开标现场，但竞标人应派法定

代表人或委托代理人准时在线出席电子开评标会议，随时关注开评标进度，如在开评标过程中

有电子询标，应在规定的时间内对电子询标函进行澄清回复）

五、开启（首次响应文件开启时间）

1.时间（北京时间）：2025 年 12 月 30 日 09 点 00 分

2.地点：广西政府采购云平台开标大厅

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

1.竞标保证金：人民币壹万伍仟元整（￥15000.00）。

竞标人必须于投标截止日前将竞标保证金以电汇、转账、汇票等非现金形式从本单位

基本账户转至广西百众项目管理有限公司账户【具体账户信息详见竞标文件】，必须足额

交纳，交纳时请在备注栏或用途栏标注项目名称（简称）或项目编号。竞标保证金的形式：

银行转账、电汇或网上支付、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函，禁

止采用现钞交纳方式。采用银行转账、电汇或网上支付形式的，在竞标文件递交截止时间

前交到（开户名称：广西百众项目管理有限公司，开户银行：工商银行百色市龙景支行，

银行账号：2110 6111 0930 0094 718）指定账户（具体详见竞标人须知前附表）；采用

[...]

结、解冻（冰点保护）。冻结的设备重启后会自动还原到冻结前 的状态，即本地

系统启动盘 的数据及系统更改会自动恢复至冻结前状态。

2、管理平台可实时监控开启冰点保护设备数量、安装冰点保护设备数量、磁盘冰

冻状态等，并提示冰点风险，方便用户管理一体机系统环境

管理平台可开启或关闭指定交互智能设备的任意磁盘分区数据还原（冰点）保护。

3、管理平台可随时查看所有弹窗拦截的设备数和历史拦截的条数。

4 管理平台可开启或关闭全校所有设备的弹窗拦截功能。

5、管理平台可远程批量拦截弹窗，适用于所有关联本学校的交互智能设备。

50 套

本项目采购预算：人民币壹佰捌拾壹万玖仟玖佰伍拾元整（¥1819950.00 元）

▲一、商务条款

售后服务

要求

1、供应商于采购文件中对所提供产品的技术参数要求作出真实、有效的响应和承诺；

所提供的产品必须为符合有关质量标准的产品。

2、免费送货上门、直至验收合格（期间所需器材及费用均由成交供应商承担）。

3、在使用过程中发生质量问题或故障，接通知后 2小时内响应，12 小时内到达现场

处理，一般质量或故障处理时限不超过 24 小时修复，如果质量或故障在检修 48 小时

后故障仍无法排除，成交供应商应在 48 小时内提供不低于质量或故障设备规格型号

[...]

定加盖公章处加盖电子公章，否则响应文件按无效响应处理。

2、响应文件电子版密封方式：电子响应文件通过平台有效 CA 加密

后在“广西政府采购云平台”投送。

15.2 响应报价要求

响应报价必须包含满足本次竞标全部采购需求所应提供的货物，以

及伴随的货物和工程（如有）的价格；包含竞标货物、货物、工程

的成本、运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术货物、

培训、税费等所有费用。（采购需求另有约定的，从其约定。）

16.2 竞标有效期 自首次响应文件提交截止之日起 90 日。

17.1 竞标保证金

竞标保证金：人民币壹万伍仟元整（￥15000.00）

竞标保证金的形式：银行转账、电汇或支票、汇票、本票、保

函等非现金形式交纳竞标保证金。禁止采用现钞交纳方式。【备注：

采用保函方式的，必须为无条件保函，保函有效期不得低于竞标有

效期。】

递交方式：使用银行转账时竞标保证金必须从供应商的基本账

户汇到以下指定的竞标保证金专用帐户，否则竞标无效。

供应商使用保函递交方式时，供应商将保函原件电子扫描件作

为响应文件的组成部分，否则竞标无效。

账户名称：广西百众项目管理有限公司

账户号码：2110 6111 0930 0094 718